
Mere end 25 koreografer, dansekompagnier & individuelle dansere
har modtaget en invitation til at vise en performance i Københavns Rådhushal i løbet 2
forårsuger fra 29. april 2025, den internationale DANSENS DAG.
De inviterede er professionelle indenfor ballet, contemporary og urban dans udvalgt med
fokus på mangfoldigheden inden for dans.   .Et antal professionelle dansefotografer, som
tilbydes ophæng af 1-2 af deres egne yndlingsbilleder. Fotograf Henning Sjøstrøm viser 
nye værker.

Tidsplan
Tirsdag den 29. april 2025 bliver Grand Opening. Efter Grand Opening performances
onsdag – fredag mellem 1330- 1500, hvor sidste performance slutter kl. 15.00.
I uge 19: mandag den 5. maj – 9. maj også performances 1330 – 15. Ingen
performances lørdage. Udstillingen pakkes ned fredag den 9.maj fra kl. 16.

Efterliv Ved afslutning af udstillingerne sigtes der mod at billederne får et efterliv ved i 
et samarbejde med KK Børne og Ungdomsforvaltning samt Ungdomsskolerne om at 
udstille mhb på donation til skoler og og institutioner. I forbindelse med mulige 
udstillinger på skoler tilbyder fotograf Henning at komme og fortælle om billederne.

Efterliv fra tidligere udstillinger: Mega posters på Skolen på Islands Brygge og 
Dansekapellet https://www.studiohennings.com/mega-posters-at-cph-school
https://www.studiohennings.com/mega-posters-at-cph-school

Deltagere i Danseevent i Rådhushallen 29. april 2025 ugerne 18-19

KOREOGRAF TIM RUSHTON /KOMPAGNI B : 9 dansere
DANSER Alba Victoria Nadal, tidligere RDB, nu Statstheater Karlsruhe og freelance
opgaver v forskellige europæiske teatre.
KOEOGRAF/DANSER Lauréline Epaulard (danser ved Panto, vinder af sidste år



koreografikonkurrence Copenhagen Made.
DANSERE Tivolis Balletskole afgangselever 2 – 3
DANSER ANNIKA JERVELUND (student ved Benedict Manniegel Ballet Academy &
Iwanson, München.)
KOREOGRAF Jenny Major Dansestudiet Sceneindgangen: ny koreografi med 2-3
af hendes dansere.) 3
KOREOGRAF Lotte Sigh deltager med 2-3 af sine professionelle dansere.
DANSER Marianna Minasova. Contemporary solo.
DANSER Emma Ravnholt Rasmussen – (student v HfMDK i Frankfurt (tidligere talentelev
fra Tivolis balletskole) KOREOGRAF Julie Holmegaard Schade , Camilla Schnack Tellefsen 
1 musiker og 1 performer.
KOREOGRAF Stephanie Thomasen, Uppercut Danseteater Benched 5 dansere
Der vil blive udgivet et katalog med dansebilleder og navne på tilmeldte performere.

 Addenda:

Vores målgruppe er voksne, børn, unge. Familier.  I Rådhushalllen i to uger i foråret 2025
anslås det daglige besøg til 1000-1500 dgl.  Vi forventer at mere end 10.000 over tid vil 
få gavn af projektet i dets forskellige faser, inklusiv et efterliv med udstillinger på skoler
og ungdomsskoler i samarbejde med KK Børne og Ungdomsforvaltning. Samt ved 
donationer efter afslutning af udstillingerne hvor dansebillederne kan ses og inspirere så 
længe man ønsker at have billederne som en del af udsmykningen.  
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